
Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam
Buca Eğitim Fakültesi 2.995            1.815            4.810           1                   4                   5                  -               -               -               2.996            1.819            4.815           
Denizcilik Fakültesi 447               1.130            1.577           -               -               -               -               -               -               447               1.130            1.577           
Diş Hekimliği Fakültesi 187               169               356              -               -               -               -               -               -               187               169               356              
Edebiyat Fakültesi 2.225            1.588            3.813           158               278               436              -               -               -               2.383            1.866            4.249           
Fen Fakültesi 1.034            1.348            2.382           -               -               -               -               -               -               1.034            1.348            2.382           
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi 418               218               636              -               -               -               -               -               -               418               218               636              
Güzel Sanatlar Fakültesi 1.592            1.215            2.807           -               -               -               -               -               -               1.592            1.215            2.807           
Hemşirelik Fakültesi 723               368               1.091           -               -               -               -               -               -               723               368               1.091           
Hukuk Fakültesi 1.310            1.062            2.372           -               -               -               -               -               -               1.310            1.062            2.372           
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 2.781            3.131            5.912           1.586            2.254            3.840           -               -               -               4.367            5.385            9.752           
İlahiyat Fakültesi 506               402               908              284               308               592              542               397               939              1.332            1.107            2.439           
İşletme Fakültesi 1.310            1.321            2.631           -               -               -               -               -               -               1.310            1.321            2.631           
Mimarlık Fakültesi 814               543               1.357           -               -               -               -               -               -               814               543               1.357           
Mühendislik Fakültesi 1.601            3.833            5.434           136               998               1.134           -               -               -               1.737            4.831            6.568           
Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi 166               384               550              -               -               -               -               -               -               166               384               550              
Tıp Fakültesi 895               1.108            2.003           -               -               -               -               -               -               895               1.108            2.003           
Turizm Fakültesi 375               408               783              -               -               -               -               -               -               375               408               783              
Veteriner Fakültesi 149               133               282              -               -               -               -               -               -               149               133               282              

Fakülteler Toplamı 19.528      20.176      39.704      2.165        3.842        6.007        542           397           939           22.235      24.415      46.650      
İzmir Devlet Konservatuvarı 92                 64                 156              -               -               -               -               -               -               92                 64                 156              
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 629               595               1.224           -               -               -               -               -               -               629               595               1.224           

Yüksekokullar Toplamı 721           659           1.380        -            -            -            -            -            -            721           659           1.380        
Lisans Toplam 20.249   20.835   41.084   2.165     3.842     6.007     542        397        939        22.956   25.074   48.030   
Adalet Meslek Yüksekokulu 105               93                 198              -               -               -               -               -               -               105               93                 198              
Bergama Meslek Yüksekokulu 118               361               479              -               -               -               -               -               -               118               361               479              
Efes Meslek Yüksekokulu 501               415               916              -               -               -               -               -               -               501               415               916              
İzmir Meslek Yüksekokulu 2.012            4.332            6.344           1.085            2.827            3.912           130               315               445              3.227            7.474            10.701         
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 1.066            571               1.637           -               -               -               -               -               -               1.066            571               1.637           
Torbalı Meslek Yüksekokulu 146               486               632              -               -               -               -               -               -               146               486               632              

Ön Lisans Toplam 3.948     6.258     10.206   1.085     2.827     3.912     130        315        445        5.163     9.400     14.563   
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü 56                 86                 142              10                 21                 31                -               -               -               66                 107               173              
Eğitim Bilimleri Enstitüsü 651               284               935              134               29                 163              -               -               -               785               313               1.098           
Fen Bilimleri Enstitüsü 577               748               1.325           13                 27                 40                -               -               -               590               775               1.365           
Güzel Sanatlar Enstitüsü 300               228               528              -               -               -               -               -               -               300               228               528              
İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü 112               46                 158              -               -               -               -               -               -               112               46                 158              
Sağlık Bilimleri Enstitüsü 476               168               644              -               -               -               -               -               -               476               168               644              
Sosyal Bilimler Enstitüsü 1.617            1.688            3.305           81                 75                 156              54                 60                 114              1.752            1.823            3.575           

Lisansüstü Toplam 3.789     3.248     7.037     238        152        390        54          60          114        4.081     3.460     7.541     
Toplam 27.986   30.341   58.327   3.488     6.821     10.309   726        772        1.498     32.200   37.934   70.134   

Rapor Tarihi: 02/09/2024

BİRİM BAZINDA OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI

Birim Adı
1. Öğretim 2. Öğretim Uzaktan Öğretim Toplam

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler Hariç Diğer Tüm Öğrenciler)



Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam
Buca Eğitim Fakültesi 9               4               13             -            -            -           -            -            -           9               4               13             
Denizcilik Fakültesi -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           
Diş Hekimliği Fakültesi -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           
Edebiyat Fakültesi 30             15             45             -            -            -           -            -            -           30             15             45             
Fen Fakültesi 11             6               17             -            -            -           -            -            -           11             6               17             
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi 2               -            2               -            -            -           -            -            -           2               -            2               
Güzel Sanatlar Fakültesi -            1               1               -            -            -           -            -            -           -            1               1               
Hemşirelik Fakültesi 2               -            2               -            -            -           -            -            -           2               -            2               
Hukuk Fakültesi 17             4               21             -            -            -           -            -            -           17             4               21             
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 2               3               5               1               -            1               -            -            -           3               3               6               
İlahiyat Fakültesi -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           
İşletme Fakültesi 32             7               39             -            -            -           -            -            -           32             7               39             
Mimarlık Fakültesi 8               19             27             -            -            -           -            -            -           8               19             27             
Mühendislik Fakültesi 45             44             89             -            -            -           -            -            -           45             44             89             
Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi 1               -            1               -            -            -           -            -            -           1               -            1               
Tıp Fakültesi 2               5               7               -            -            -           -            -            -           2               5               7               
Turizm Fakültesi -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           
Veteriner Fakültesi -            1               1               -            -            -           -            -            -           -            1               1               

Fakülteler Toplamı 161        109        270        1            -        1            -        -        -        162        109        271        
İzmir Devlet Konservatuvarı -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Yüksekokullar Toplamı -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        -        
Lisans Toplam 161      109      270      1          -      1          -      -      -      162      109      271      
Adalet Meslek Yüksekokulu -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           
Bergama Meslek Yüksekokulu -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           
Efes Meslek Yüksekokulu -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           
İzmir Meslek Yüksekokulu -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 5               2               7               -            -            -           -            -            -           5               2               7               
Torbalı Meslek Yüksekokulu -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           

Ön Lisans Toplam 5          2          7          -      -      -      -      -      -      5          2          7          
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           
Eğitim Bilimleri Enstitüsü -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           
Fen Bilimleri Enstitüsü -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           
Güzel Sanatlar Enstitüsü -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           
İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü -            -            -           -            -            -           -            -            -           -            -            -           
Sağlık Bilimleri Enstitüsü 2               -            2               -            -            -           -            -            -           2               -            2               
Sosyal Bilimler Enstitüsü 5               1               6               -            -            -           -            -            -           5               1               6               

Lisansüstü Toplam 7          1          8          -      -      -      -      -      -      7          1          8          
Toplam 173      112      285      1          -      1          -      -      -      174      112      286      

Rapor Tarihi: 02/09/2024

BİRİM BAZINDA OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI
(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler)

Birim Adı
1. Öğretim 2. Öğretim Uzaktan Öğretim Toplam



Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam
Buca Eğitim Fakültesi 2.650         1.701         4.351         346         118         464         2.996         1.819         4.815         
Denizcilik Fakültesi 415            1.034         1.449         32           96           128         447            1.130         1.577         
Diş Hekimliği Fakültesi 160            138            298            27           31           58           187            169            356            
Edebiyat Fakültesi 2.167         1.767         3.934         216         99           315         2.383         1.866         4.249         
Fen Fakültesi 947            1.212         2.159         87           136         223         1.034         1.348         2.382         
Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi 325            174            499            93           44           137         418            218            636            
Güzel Sanatlar Fakültesi 1.514         1.152         2.666         78           63           141         1.592         1.215         2.807         
Hemşirelik Fakültesi 663            340            1.003         60           28           88           723            368            1.091         
Hukuk Fakültesi 1.178         973            2.151         132         89           221         1.310         1.062         2.372         
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 4.023         4.801         8.824         344         584         928         4.367         5.385         9.752         
İlahiyat Fakültesi 1.315         1.089         2.404         17           18           35           1.332         1.107         2.439         
İşletme Fakültesi 1.105         1.109         2.214         205         212         417         1.310         1.321         2.631         
Mimarlık Fakültesi 704            478            1.182         110         65           175         814            543            1.357         
Mühendislik Fakültesi 1.571         4.212         5.783         166         619         785         1.737         4.831         6.568         
Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi 163            378            541            3             6             9             166            384            550            
Tıp Fakültesi 790            1.025         1.815         105         83           188         895            1.108         2.003         
Turizm Fakültesi 320            344            664            55           64           119         375            408            783            
Veteriner Fakültesi 128            113            241            21           20           41           149            133            282            
Fakülteler Toplamı 20.138    22.040    42.178    2.097   2.375   4.472   22.235    24.415    46.650    
İzmir Devlet Konservatuvarı 92              63              155            -          1             1             92              64              156            
Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu 570            507            1.077         59           88           147         629            595            1.224         
Yüksekokullar Toplamı 662         570         1.232      59         89         148       721         659         1.380      
Lisans Toplam 20.800  22.610  43.410  2.156 2.464 4.620 22.956  25.074  48.030  
Adalet Meslek Yüksekokulu 103            93              196            2             2             105            93              198            
Bergama Meslek Yüksekokulu 113            350            463            5             11           16           118            361            479            
Efes Meslek Yüksekokulu 484            402            886            17           13           30           501            415            916            
İzmir Meslek Yüksekokulu 3.122         7.341         10.463       105         133         238         3.227         7.474         10.701       
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 982            517            1.499         84           54           138         1.066         571            1.637         
Torbalı Meslek Yüksekokulu 144            479            623            2             7             9             146            486            632            

Ön Lisans Toplam 4.948    9.182    14.130  215    218    433    5.163    9.400    14.563  
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü 65              106            171            1             1             2             66              107            173            
Eğitim Bilimleri Enstitüsü 771            310            1.081         14           3             17           785            313            1.098         
Fen Bilimleri Enstitüsü 567            734            1.301         23           41           64           590            775            1.365         
Güzel Sanatlar Enstitüsü 292            225            517            8             3             11           300            228            528            
İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü 110            46              156            2             2             112            46              158            
Sağlık Bilimleri Enstitüsü 463            159            622            13           9             22           476            168            644            
Sosyal Bilimler Enstitüsü 1.624         1.662         3.286         128         161         289         1.752         1.823         3.575         

Lisansüstü Toplam 3.892    3.242    7.134    189    218    407    4.081    3.460    7.541    
Toplam 29.640  35.034  64.674  2.560 2.900 5.460 32.200  37.934  70.134  

BİRİM VE UYRUK BAZINDA OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI
(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler Hariç Diğer Tüm Öğrenciler)

Rapor Tarihi: 02/09/2024

Birim Adı TC Uyruklu Yabancı Uyruklu Toplam



Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam
Ön Lisans 3.948           6.258           10.206         1.085           2.827           3.912           130              315              445              5.163           9.400           14.563         

Lisans 20.249         20.835         41.084         2.165           3.842           6.007           542              397              939              22.956         25.074         48.030         

Yüksek Lisans 2.642           2.315           4.957           238              152              390              54                60                114              2.934           2.527           5.461           

Doktora 1.147           933              2.080           -               -               -               -               -               -               1.147           933              2.080           

Toplam 27.986    30.341    58.327    3.488      6.821      10.309    726         772         1.498      32.200    37.934    70.134    

Rapor Tarihi: 02/09/2024

ÖĞRENİM DÜZEYİ BAZINDA OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI

Öğrenim Düzeyi
1. Öğretim 2. Öğretim Uzaktan Öğretim Toplam

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler Hariç Diğer Tüm Öğrenciler)



Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam
Ön Lisans 5                 2                 7                 -              -              -              -              -              -              5                 2                 7                 

Lisans 161             109             270             1                 -              1                 -              -              -              162             109             271             

Yüksek Lisans 7                 1                 8                 -              -              -              -              -              -              7                 1                 8                 

Doktora -              -              -              -              -              -              -              -              -              -              -              -              

Toplam 173       112       285       1           -        1           -        -        -        174       112       286       

Rapor Tarihi: 02/09/2024

ÖĞRENİM DÜZEYİ BAZINDA OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI

Öğrenim Düzeyi
1. Öğretim 2. Öğretim Uzaktan Öğretim Toplam

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler)



Tezli Tezsiz Toplam
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü 100          -            100          42            142          
Eğitim Bilimleri Enstitüsü 743          1              744          191          935          
Fen Bilimleri Enstitüsü 887          2              889          436          1.325       
Güzel Sanatlar Enstitüsü 391          -            391          137          528          
İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü 85            -            85            73            158          
Sağlık Bilimleri Enstitüsü 287          -            287          357          644          
Sosyal Bilimler Enstitüsü 2.459       2              2.461       844          3.305       
TOPLAM 4.952       5              4.957       2.080       7.037       

Tezli Tezsiz Toplam
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü -            31            31            -            31            
Eğitim Bilimleri Enstitüsü 42            121          163          -            163          
Fen Bilimleri Enstitüsü 1              39            40            -            40            
Güzel Sanatlar Enstitüsü -            -            -            -            -            
İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü -            -            -            -            -            
Sağlık Bilimleri Enstitüsü -            -            -            -            -            
Sosyal Bilimler Enstitüsü -            156          156          -            156          
TOPLAM 43            347          390          -            390          

Tezli Tezsiz Toplam
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü -            -            -            -            -            
Eğitim Bilimleri Enstitüsü -            -            -            -            -            
Fen Bilimleri Enstitüsü -            -            -            -            -            
Güzel Sanatlar Enstitüsü -            -            -            -            -            
İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü -            -            -            -            -            
Sağlık Bilimleri Enstitüsü -            -            -            -            -            
Sosyal Bilimler Enstitüsü -            114          114          -            114          
TOPLAM -            114          114          -            114          

Tezli Tezsiz Toplam
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü 100          31            131          42            173          
Eğitim Bilimleri Enstitüsü 785          122          907          191          1.098       
Fen Bilimleri Enstitüsü 888          41            929          436          1.365       
Güzel Sanatlar Enstitüsü 391          -            391          137          528          
İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü 85            -            85            73            158          
Sağlık Bilimleri Enstitüsü 287          -            287          357          644          
Sosyal Bilimler Enstitüsü 2.459       272          2.731       844          3.575       
TOPLAM 4.995       466          5.461       2.080       7.541       

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler Hariç Diğer Tüm Öğrenciler)

LİSANSÜSTÜ ÖĞRENCİ SAYILARI

ENSTİTÜLER
1. ÖĞRETİM

Yüksek Lisans 
Doktora Toplam

2. ÖĞRETİM
Yüksek Lisans 

Doktora Toplam

Rapor Tarihi: 02/09/2024

ENSTİTÜLER
TOPLAM

Yüksek Lisans 
Doktora Toplam

ENSTİTÜLER

ENSTİTÜLER
UZAKTAN ÖĞRETİM

Yüksek Lisans 
Doktora Toplam



Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam Kadın Erkek Toplam

Edebiyat Fakültesi 23            12            35            5              3              8              28            15            43            
Fen Fakültesi 5              1              6              5              5              10            10            6              16            
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 1              1              2              -          -          -          1              1              2              
İşletme Fakültesi 8              3              11            6              3              9              14            6              20            
Mühendislik Fakültesi 34            30            64            9              9              18            43            39            82            
Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi 1              1              -          -          -          1              -          1              
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu 5              1              6              -          -          -          5              1              6              
TOPLAM 77            48            125          25            20            45            102          68            170          

Rapor Tarihi: 02/09/2024

ÇİFT ANA DAL VE YAN DAL PROGRAMINA KATILAN ÖĞRENCİ SAYISI

Birimler
ToplamÇift Ana Dal Yan Dal



I.
ÖĞRETİM

II.
ÖĞRETİM

UZAKTAN
ÖĞRETİM TOPLAM YERLEŞKE I.

ÖĞRETİM
II.

ÖĞRETİM
UZAKTAN
ÖĞRETİM TOPLAM

Denizcilik Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 1.577 1.577

Edebiyat Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 3.858 436 4.294

Fen Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 2.399 2.399

Güzel Sanatlar Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 2.808 2.808

Hukuk Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 2.393 2.393

İşletme Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 2.670 2.670

Mimarlık Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 1.384 1.384

Mühendislik Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 5.523 1.134 6.657

Turizm Fakültesi Tınaztepe-Buca/İZMİR 783 783

İzmir Devlet Konservatuvarı Tınaztepe-Buca/İZMİR 156 156

Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Tınaztepe-Buca/İZMİR 1.224 1.224

Yabancı Diller Yüksekokulu (*) Tınaztepe-Buca/İZMİR 0

Adalet Meslek Yüksekokulu Tınaztepe-Buca/İZMİR 198 198

Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Enstitüsü Tınaztepe-Buca/İZMİR 142 31 173

Fen Bilimleri Enstitüsü Tınaztepe-Buca/İZMİR 1.325 40 1.365

Güzel Sanatlar Enstitüsü Tınaztepe-Buca/İZMİR 528 528

Sosyal Bilimler Enstitüsü Tınaztepe-Buca/İZMİR 3.311 156 114 3.581

Diş Hekimliği Fakültesi Balçova/İZMİR 356 356

Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Fakültesi Balçova/İZMİR 638 638

Hemşirelik Fakültesi Balçova/İZMİR 1.093 1.093

Tıp Fakültesi Balçova/İZMİR 2.010 2.010

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Balçova/İZMİR 1.644 1.644

İzmir Uluslararası Biyotıp ve Genom Enstitüsü Balçova/İZMİR 158 158

Sağlık Bilimleri Enstitüsü Balçova/İZMİR 646 646

Buca Eğitim Fakültesi Buca/İZMİR 4.823 5 4.828

İzmir Meslek Yüksekokulu Buca/İZMİR 6.344 3.912 445 10.701

Eğitim Bilimleri Enstitüsü Buca/İZMİR 935 163 1.098

İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Buca/İZMİR 5.917 3.841 9.758 DOKUZÇEŞMELER YERLEŞKESİ 5.917 3.841 0 9.758

İlahiyat Fakültesi Hatay/İZMİR 908 592 939 2.439 İLAHİYAT YERLEŞKESİ 908 592 939 2.439

Necat Hepkon Spor Bilimleri Fakültesi Seferihisar/İZMİR 551 551 SEFERİHİSAR YERLEŞKESİ 551 551

Veteriner Fakültesi Kiraz/İZMİR 283 283 KİRAZ YERLEŞKESİ 283 283

Bergama Meslek Yüksekokulu Bergama/İZMİR 479 479 BERGAMA YERLEŞKESİ 479 479

Efes Meslek Yüksekokulu Selçuk/İZMİR 916 916 SELÇUK YERLEŞKESİ 916 916

Torbalı Meslek Yüksekokulu Torbalı/İZMİR 632 632 TORBALI YERLEŞKESİ 632 632

58.612 10.310 1.498 70.420 58.612 10.310 1.498 70.420
  

 (*) Yabancı Diller Yüksekokulu'nun hazırlık sınıfı öğrencileri kendi birimlerinde gösterilmiştir.

32.190

TOPLAM

BUCA EĞİTİM FAKÜLTESİ
YERLEŞKESİ

BİRİM ADI

TINAZTEPE YERLEŞKESİ 30.279 1.797

12.102 4.080 16.627

0 6.545

114

445

DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ

ÖĞRENCİ SAYISI

(02.09.2024 tarihi itibarıyla)

15 TEMMUZ
SAĞLIK VE SANAT

YERLEŞKESİ
6.545

YERLEŞKEYE GÖRE OKUYAN ÖĞRENCİ SAYILARI

ADRES
YERLEŞKEYE GÖRE  ÖĞRENCİ SAYISI

0

(Değişim Programları Öğrencileri, Misafir Öğrenciler, Çift Ana Dal ve Yan Dal Yapan Öğrenciler Dahil Tüm Öğrenciler)
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